.5

etiam cum omnibus ac sanctis omnibus p. dicto

2781 canticum 45 ha. canticum 45 ha.

.6

2781 canticum 45 ha. canticum 45 ha. canticum 45 ha.  
2781 canticum 45 ha. canticum 45 ha. canticum 45 ha.  
2781 canticum 45 ha. canticum 45 ha. canticum 45 ha.